
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO Nº 034/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA/MT, neste ato representado pela pregoeira Oficial, torna público para
conhecimento dos interessados que, por razões de interesse público e erro formal da peça editalícia, fica REVOGADA o
Processo Licitatório nº 069/2020 - P                REGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2020, cujo objeto refere-se ao Registro de
preços para futura e eventual aquisição de materiais /insumos para uso em pacientes nas ESF´s e Hospital Municipal Maria
Zélia do Município de Marcelândia - MT. Conforme Justificativa que acompanha este Processo.

Marcelândia/MT, 10 de novembro de 2020.

ARNÓBIO VIEIRA DE ANDRADE

Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 970fb771

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T20:14:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




